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Thanking You.

Kindly acknowledge the same.

With reference to the above and in compliance with Regulation 33 (3) of SEBI (lODR) Regulations,
2015, we are enclosing with this letter, Audited Financial Results for the quarter and year ended on
3ptMarch, 2022 together with Audit Report issued by the Statutory Auditor of the Company.

Respected Sir / Madam,

Sub: Submission of Audited Result for Quarter and Year ended 3pt March, 2022 along with Audit
Report pursuant to Regulation 33(3) (d) of SEBI(LODR)Regulation, 2015

CSEScript Code: 17407MCXScript Code: GBFLSSEScript Code: 538787

To,
The Calcutta Stock Exchange Limited
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To,
Metropolitan Stock Exchange of India limited
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Opp. Trident Hotel, SandraKurla Complex,
Bandra(E)
Mumbai-400098(lndia)

To,
Department of Corporate Services
SSELimited,
Ground Floor, PJTowers,
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Date: 30.05.2022
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GOENKA BUSINESS & FINANCE LIMITED
AUDITED STATEMENTOFASSETSAND UBIUTIES ASAT 31st MARCH 2022

(Rupees in lakhs)

Particulars As at 31st As at 31st
March 2022 March 2021

ASSETS
A Financial Assets

(a) Cash and Cash Equivalents 8.95 13.56
(b) Bank balances other than cash and cash equivalents 59.59 1,025.95
(c) Receivables

(i) Trade receivables
(ii) Other receivables 457.76 458.75

(d) Loans 8,508.65 15,502.22
(e) Investments 250.00 216.83
(f) Other financial assets - -

Total financial assets 9284.95 17217.31
B Non Financial Assets

(a) Inventories 4,180.60 3,714.24
(b) Current tax asset (net) - -
(c) Deferred tax assets (net) 48.44 82.59
(d) Property, Plant and Equipment 7.03 6.92
(e) Intangible assets - -
(f) Other non financial assets 244.29 171.33

Total non financial assets 4480.36 3975.08
Total Assets (A+B) 13765.31 21192.39

UABILmES AND EQUITY
C Liabilities

(I) Financial liabilities
(a) Payables
(i) Trade payables
- Total outstanding dues of micro enterprises and small
enterprises - -

- Total outstanding dues of creditors other than micro
enterprises and small enterprises - -

(il) Other payables
- Total outstanding dues of micro enterprises and small
enterprises -

- Total outstanding dues of creditors other than micro
enterprises and small enterprises 956.20 971.38

(b) Debt securities - -
(c) Borrowings - -
(d) Other financial liabilities 9899.11 17363.74

Total financial liabilities 10855.31 18335.12
(II) Non Financial liabilities

(a) Current tax liabilities (net) - -
(b) Provisions 8.43 15.35
(c) Other non financial liabilities - -
(d) Deffered tax liabilities (net) - -

Total non financial liabilities 8.43 15.35
D Equity

(a) Equity Share Capital 1,300.01 1,300.01
(b) Other Equity 1601.56 1 541.91

Total Liabilities and Eauity (C+D) 13,765.31 21192.39



GOENKA BUSINESS& FINANCE LIMITED
Statement of Cash Flow the Half Year ended on 31st March,2022

(Rupees in lakhs)

Sr. No. Particulars For the Year Ended For the Year Ended
March-2022 March-2021

.!. Cash flow from Ol!!ratlng Activities
Profit Before Tax as per statement of Profit & Loss 93.89 17.49

Adjusted for:
Depreciailion and amortization expenses 2.18 1.84

Adjustment for balance of asset written off
Cashflow before changes In working capital 96,07 19.33

Changes in Working Capital
(Increose)/Decrease in Operating Assets 6,422.07 (3,194.41)

Increasa/ (Decreasa) in Operating Liabilities (7,486.82) 3,417.47

Cashflow after changes in working capital (1,064.75) 223.06

Cash flow from operlllting actlvfties (968,68) 242.39

~ Cash flow from Investing Actlvftles
Cash now from other assets
IncreaselDecrease in non current assets (2.29) (5.54)

Cash flow from Investing Activities (2.29) (5.54)

(970.97) 236.85
~ Cash flow from Financing Activities

Proceeds/(Repayment) of short-Term Borrowings

Cash flow from Financing Activities - -
Ca!h in/{out) flow during the period (4"1+2+3) (970.97) 236.85

Opg. Baianca of Cash & cash aquivalents (5) 1,039.51 802.66
Clg. balance of Cash and cash equivalents (4+5) 68.54 1,039.51

See accompanying notes to the financial statements
As per our report of even date attached
Note: 1 Cash flow statement has been prepared under the indirect method as set out in Ind AS-7 on

Cash flow statement.



By order of the Board
Goenka Business & Finance Limited

FOR GOENKA BU~J~ & ANAHCE LJWIa)

Yas~attar Gori

~iRcCT~.i\~~ SIGNATORY
Managing Director

Date: 31/03/2022
Place: Ahmedabad

5 Earning per share for the quarter and year ended has been calculated as per weighted average formula a
Earning per share has been calculated considering proposed issue of equity shares on account of con ersio
convertible securities.

6 Previous period figures have been regrouped and rearranged, whenever considered necessary.

7 Estimation uncertainty relating to COV10-19:

The Company has considered internal and certain external sources of information including reliable credit eports.
economic forecasts and industry reports up to the date of approval of the financial results in determini g the i oact
on various elements of its financial results. The company has used the principles of prudence in appl ·ng j dg e ts,
estimates and assumptions including sensitivity analysis and based on current estimates, the company expects 0

fully recover the carrying amount of trade receivables including unbilled receivables, and investments, The e ent al
outcome of impact of the global health pandemic may be different from those estimated as on the date of approval
of these financial results.

The Company operates in a single segment. A5 per Ind AS 108 on segment reporting issued by the ICAI, t Ie sa e is,

considered to constitute as single primary segment. Accordingly, the disclosure requirements of Ind AS 108 are
applicable.

2 The above standalone financial results were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board
Directors at their meeting held on 30/05/2022

3 The financial results of the company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards presc ibed
4 The statutory Auditors of the company have carried out a "Limited Review" of the above result as pe Regulation 33

of the SEBI (Usting Obligations and Disclosure Requirement5) Regulations, 2015. The INO AS co
corresponding figures of the previous year have not been subject to review. However the company's J

has excercised necessary due diligence to ensure that such financial results provide true and ·air ie v,

Notes:
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profit (In ludlnJ~0 h r ornpr henslve Income), changes in equity and Its cash flows
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II.

L I pm ent ..d In accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI
(II tin£! hllRI low and 01 closure Requirements) Regulations, 2015 in this regard;
, nd

III ( II' opInion 1111 J 10 thc bent of OUI' information and according to the explanations given to us,
r. "('f'l)1fortlu: 1I1f111('/~'i,fla/l'd /11I'(II'(II:I'(lpll basls 0/ qualified opinion the statement:

w(~IIIIV' Iltlelll 'd Ill" mpnny;JlI' stnndnlone annual financial results f GOENKA BUSINESS

" 'U'A"Cf LIM. Il ("Ih' ()mpIIIlY"). which comprise the Balance Sheet as at 31 March 2022,
111111 'll'eI 11'1'(wlth, h 'Inl uhmlt: tel hy {he Company pursuant to the requirements of Regulation
. (f IIH !ifnl (11.tln£! Ohlin, lion • nd Dlsclosure Requirements) Regulations, 2015 (as
, m dl d) ('II LInnHr.gul lion ') Including relevant circulars issued by the Securities and

, X I nr fll flo, rd of Indl. ( EOI) from time to time.
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INUI .t. NOI Nl I\UDI 0113' n ·..OnT on Stnndnlono Annual Financial Results of
UI NKA UUUlN :m -U LIMlt130 Purnunnt to the Regulation 33 of SEBI (Listing

Olln""fI. It nud III clo un IIOflulromontn) Rogulations, 2015 (as amended)
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Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether standalone financial statements
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an
auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is high level of assurance, but is
not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs wi II always detect a material

Auditor's Responsibility

The Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's financial reporting
process.

In preparing the Statement, the Board of Directors is responsible for assessing the Company's
ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern,
and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to
liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

This Statement has been prepared on the basis of the standalone annual financial statements. The
Company's Board of Directors is responsible for the preparation and presentation of the
Statement that gives a true and fair view of the net profit / loss and other comprehensive income
and other financial information of the Company in accordance with the accounting principles
generally accepted in India, including Ind AS prescribed under Section 133 of the Act, read with
relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India, and
in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations including SEBI Circular. This
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and
detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting
policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of the Statement that gives a true and fair view and is free from
material misstatement, whether due to fraud or error.

Management's and Those Chargedwith Governance Responsibilities for the
Statement

We conducted our audit of the standalone Ind AS financial statement in accordance with the
Standards on Auditing specified under Section 143(10) or the Act. Our re pon ibility under those
Standards are further described in Auditor's Re ponsibility for the Audit of the standalone
financial statements ection of our report. We are independent of the company in accordance of
with code of ethics issued by ICAI together with the independence requirement that nrc relevant
to our audit of standalone financial statement under the provi ions of the Act and the rule made
there under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these
requirements and the ICAI's Code or Ethics. We believe that the audit evidence we have
obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for out audit opinion 011 the stand
alone fill all cial statement except for tile following mailer:

Basis of Qualified Opinion:
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We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on oLlr independence, and
where applicable, related safeguards.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during OUf audit.

• Identify and assess the risk of material misstatement of the standalone financial
statements, weather due to fraud or error, design and perform audit procedure responsive
to those risk, and obtain evidence that us sufficient and appropriate to provide a basis for
our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud for
one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional, omission,
misrepresentation, or the override of internal control.

• Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to
design audit procedure that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i)
of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether the company
has adequate internal financial control system in place and the operating effectiveness of
such controls.

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by the management.

• Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's
ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists,
we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the
standalone financial statements Of, if such disclosures are inadequate, to modify our
opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our
auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease
to continue as a going concern.

• Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial
statements, including the disclosures, and whether the standalone financial statements
represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair
presentation.

As a part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered
material if, individually or in aggregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decision of users taken on the basis of these standalone financial statements.
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Archit A. Shah
Partner

M.No. : 137390

FOR M A A K & ASSOCIATES
(cbartercd Accountants]

Reg No. :135024W
Date: 30/05/2022
Place: Ahmedabad
UDIN: 22137390AJYBED7423

The Statement includes the financial result for the quarter ended I ~ lurch _0__ bcinc the
balancing figure between the audited figure in rc peel r the full financial year and the
published audited year-to-date figur lip to the fourth quart r of til' current finnncinl ) cnr,
which were subject to audit b) u .

Other Matter



Corporate Office
9 Sadguru Complex, 4th Floor Shivranjani

Cross Road,
Ahmedabad, Gujarat 380015

9978622878

Email: goenkabusiness1987@gmail.com
Web: www.goenkabusinessfinancelimited.in
CIN: L67120VVB1987PLC042960

Registered Office
18, Rabindra Sarani Poddar Court,

Gate- 4, 2nd Floor, Room 17,
Kolkata - 700001
90514668474

DIN:08221979

Thanking You.

Kindly acknowledge the same.

In Compliance with Regulation 33(3)(d) SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 as amended by SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
(Amendments) Regulations, 2016 vide circular no. CIR/CFD/CMD /56/2016 dated May 27, 2016, we
hereby declare that Audit Reports issued by M/s. MAAK & Associates, Chartered Accountants,
Statutory Auditors of the Company, on the Annual Audited Financial Results for the year ending
March 31, 2022 contains unmodified opinion.

RespectedSir / Madam,

Sub: Declaration of Unmodified opinion in the Audit Report pursuant to Regulation 33(3)}(d)of SEBI
(ListingObligations & Disclosure Requirements) (Amendments)Regulations,2016

CSEScript Code: 17407MCXScript Code:GBFLBSEScriptCode:538787

To,
The Calcutta Stock ExchangeLimited
7, LyonsRange
Kolkata-700001

Metropolitan Stock Exchangeof India Limited
Vibgyor Towers, 41h Floor, Plot nO.C62,G-block,
Opp. Trident Hotel, BandraKurlaComplex,
Bandra(E)
Mumbai-400098(lndia)

o partrnent of Corporate Servl es
BS[ Limited,
Ground Floor, PJ Towers,
DalalStreet Fort,
Mumbai-400001

T , To,

Oat 0.0 .2022

Nor RBI Ie NO 050061-t

& NANCE TO.
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